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Nyhet!                      
Bilder & text finns på bifogad CD             Båstad oktober2007 
 
 
Släpp in DecoBird® - Trädgårdsliv i vardagen ! 
 
 
En serie handsnidade trädgårdsfåglar i trä, DecoBird® är årets nyhet från Wildlife 
Garden. 

 
DecoBird är en serie handsnidade träfåglar, vackert 
penselmålade med miljövänlig, vattenfasta och UV-tåliga 
färger och kan därmed också placeras utomhus.  
Fåglarna är tillverkade i naturlig storlek med välkända 
europeiska trädgårdsfåglar som förebild.  
Med varje fågel följer ett häfte som informativt och trevligt 
beskriver arten, hur den lever och hur den tycker om att bo. 
 
Wildlife Garden introducerar den första samlarserien med 
DecoBird under sommaren 2007. Den omfattar tolv arter; 
talgoxe, blåmes, entita, domherre, rödhake, koltrast, pilfink, 
stare, steglits, sädesärla, grönfink och nötväcka. Varje fågel 
kommer individuellt förpackade i en vacker presentkartong 
som är lätt att exponera. 

 
För den som blir nyfiken och vill lära sig mer om trädgårdens fåglar har www.wildlifegarden.se en 
”fågelskola” där man lär sig känna igen 60 av våra vanligaste småfågelarter och kan lyssna till deras olika 
läten. På hemsidan finns dessutom utförlig information om företagets övriga produkter. 
 
Produktfakta 
Benämning: DecoBird® 
Artikel nummer: WG401-WG412 
Kvalitet:  Handsnidade och penselmålade i trä med miljövänliga färger. 
Storlek: Fålarna är i naturlig storlek 
Tillbehör: Informativt häfte med lite kuriosa om fågeln. Medföljande träpinne för att kunna 

sticka in i fågelns bottenkvist och på så vis stadigt kunna placera fågeln på jorden i 
en blomkruka om man så önskar. 

Rek. Utpris:                     150 -200 SEK beroende på art 
Övrigt: Förpackad i elegant displaykartong 
 
För ytterligare information eller om du vill att vi skickar en DecoBird för påseende, vänligen kontakta; 
Helena Nobel på tel: 0431-768 00 eller mobil: 070-142 55 62 
Wildlife Garden AB, Ludvig Nobels allé 4, 269 34 Båstad. E-post: helena@wildlifegarden.se 


